Quia ex digestis virtutibus abundantissimè claret, quām insigni illum Dominus gloria & honore dignatus sit coronare, & vt erat in cōspectu eius, mirabilem hominibus demonstrare: de quibus, fratres charissimi, breui epilogo quādam commemoramus, vt contemplemur, qualiter hic beatissimus patronus ac protector noster, sanctorum, tam veteris quām noui Testamenti, patrum spiritu, scilicet diuersitate operacionum, vnius eiusdemque spiritus à diuersis accepta, viuens in corpore plenus fuerit, & post obitum consors miraculis claruit. In eo nanque, quod cælitus prænunciatus, & ex nomine designatus extitit, repræsentatos nobis Isaac patriarcham & Iohannem ^{Gen. 17.} Ba-
priſtam videmus: In eo, quod sanctificatus necdum natus, & ab adolescentia in re-^{Luc. 1.}
clusione, populi deuitauit præsentiam, item Ieremiam & Iohannem Baptistam: In eo, ^{Ierem. 1.}
quod ab Episcopis prouinciae Rhenensis & clero ac populo electus, & signis super eum ^{Luc. 1.}
diuinitùs ostensis est ordinatus Episcopus, Matthiam, qui ab apostolis & cæteris fide-^{Acto. 1.}
libus electus & oblatus Domino, diuina est sorte ordinatus apostolus: In eo, quod in-
teramissimos huius seculi fluëtus, meritorum atque virtutum, orationum ac prædi-
cationum remigio sanctam Ecclesiam ad portum æternæ lucis gubernauit, Noe, qui ^{Genef. 7.}
arcam, præsignantem Ecclesiam, in diluvio erexit. In eo, quod splendida facta est eius
facies de præsentia Christi, Moysen. In eo, quod inter flammas & residua, quæ nec ^{Exod. 34.}
dum ignis vorauerat, stetit, & incendium se transire prohibuit, Aaron. In eo, quod rebus ^{Num. 16.}
infensibilibus maledicens, cultores earum damnauit sterilitate, Dauid. In eo, quod ^{2. Reg. 1.}
tria millia virorum, prædicatione sua conuersorum, vigilia sancti Pasche baptizauit,
& puellam à morte resuscitauit, beatum Petrum, qui in sancta Pentecoste totidem ^{Aet. 2. & 9.}
millia Iudeorum ad fidem conuertit, & baptizari fecit, & Dorcam à morte resuscita-
uit. In eo, quod ferociissimos Barbaros à feritate sua mitigauit, & Rhemis ad bapti-
zandum conclusit, quibus post sacrum baptismum panem cæli & spiritualem potum de-^{4. Reg. 6.}
dit, Eliseum, qui hostes venientes in Samaria conclusit, quibus cibum & potum dari
præcepit. In eo, quod paruissimos ligores superabundari fecit, Eliam & item Eliseum, ^{Reg. 17.}
qui regi Ludouico prædictis propheticis spiritu, quæ sibi suisque poste-^{4. Reg. 4.}
ris erant ventura, Esaiam, qui regi Ezechia, quæ illi suisque erant futura, prædictis. ^{4. Reg. 20.}
In eo, quod longè positus corpore, præsens spiritu, obitum regis cognovit, itidem ^{4. Reg. 5.}
Eliseum, cuius cor præsens erat, quando Naaman in occursum Giezi de curru suo
descendit. In eo, quod reuelante sibi sancto spiritu famem futuram prenoscens,
prudentiam, quomodo laboraturo fame populo subueniret, adhibuit, Ioseph. In ^{Genef. 41.}
eo, quod vt iustus iustificaret adhuc, corporalium lumen oculorum aliquandiu ^{Tob. 2. & 11.}
amisit, & postea visum recepit, Tobiam. Sed & quia vitis verę palmes fructum fe-
rens, purgatus est, quod fructum plus afficeret, cùm oculorum mentis lumine, quod
non amiserat, lumen corporalium oculorum, quod aliquandiu amiserat, in tentatio-
ne patiens & laudes referens, post tentationem autem probatus, lumine corporalium
oculorum recepto, vt in amissione, Dominum benedixit, Iob consideramus: qui pa-
tiens in tentatione, nomen Domini benedixit, & post tentationem probatus, duplicitia ^{Iob 1. & 42.}
sua possedit. In eo, quod die sui recessus cognito, per Missarum celebrationem suis
valefcæ

A&to. 19. valefecit ac obiit, beatum Iohannem Apostolum & Euangelistam. In eo, quod palla sepulcri cladem inguinariam restrinxit ac repulit, eg regium Paulum, cuius sudario ac semicinctus sanabantur aegroti. In eo, quod zelo iustitiae & viuens in corpore, & post obitum in delinquentes vindictas exercuit, item Moysen, Phineen, Iosue & Eliam, **A&ct. 5. & 19.** Petrum Simonis Magi, Anania & Sapphirae percussorem, & Paulum Elymae magi executorem. In eo, quod sanctissimum corpus eius prius in designata nutu diuino Ecclesia sepultum, & poste a angelico ministerio de loco ad locum est deportatum, **Dan. 14.** Abacuc Prophetam, qui manu angeli de Iudea super lacum Babylonis est deportatus, indeque in Iudeam reuectus: & Moysen qui a Domino, angelico utique ministerio, fuit sepultus: cuius sepulcrum sicut nemo usque in praesens nouit, ita cuiusmodi ordine se pulcrum istius sancti translatum fuerit, nemo cognoscit.

Deut. 34.

VERSUS INSCRIPTI SEPVLCR O

S. REMIGII.

HIC famulus Hincmar Domini, sacra membra locauit
Dulcis Remigij, ductus amore pio.
Qui prius est sanctus, mundo quam matre creatus,
Et magnus dictus cœlitus ore Dei.
Bis denos binosque gerens feliciter annos,
Sorte Dei sumpsit pontificale decus.
Sexaginta simul bis septem manserat annis
Itius urbis honor, præful, et orbis amor.
Vitam defunctis reddens, quoque lumina cœcis.
Egerat et viuens plurima mira satis.
Nam domuit fera corda animo pius, ore profus,
Sic ambra gentis regia sceptra sacrans.
Nonaginta quidem sex cum compleuerat annos,
Splendida lux nostras deseruit tenebras.
Idus iam plenas cum Ianus mensis haberet,
Emeritus miles præmia digna capit.
Iisdem Hincmarus prius hac in sede sacerdos,
Post triginta loco constitut et numero.
Cui sextus decimus sub hac radiante lucerna.
Remigio, Rhemis munia chara dedit.
Annis septenis, quinis ac mensibus egit
Pastoris curam, hac recolenda patrans.
Octingenteno quinquagenoque secundo,
Quo Deus est anno virginenatus homo:
Tertius et Carolus regni componeret aëtus,
October primam cum daret atque diem.
Acter centenus octauus tangeret annus,
Hic iustus Domini quo petit astra poli,
Ter centum fuerant tres et deni quatuor anni,
Quo vita Francos gurgite lauit ouans.
Ipsius is precibus cœlesti in sede locetur,
Quem terris coluit verus amator, Amen.

F. LAV-